
HIVER 2023/24 WINTER

PUBLIC TRANSPORT GUIDE

GUIDE
DES TRANSPORTS

BALAD’AULPS BUS

SAIN
T-JEAN D’AULPS

MONTRIOND

MORZIN
E-AVORIA

Z

LES GETS

BOUGEZ SANS VOITURE, PENSEZ AU BUS !
MOVE WITHOUT YOUR CAR, TAKE THE BUS!



D902

D902

D902

D22

 

 

Morzine

Montriond

St-Jean d'Aulps

 

 
Clu

se
s

La Forclaz

La Vernaz

La Baume

Le Biot

Seytroux

Avoriaz

Les Gets

Essert-
Romand

La Côte-
d'Arbroz

Thonon-les-B
ains

 BALAD’AULPS BUS
LIGNE 1  P. 4 > 7

LIGNE 2  P. 8 > 11

LIGNE RÉGULIÈRE Y91 P. 12

LIGNE RÉGULIÈRE Y92 P. 13

LES NAVETTES

 LES GETS P. 14 > 23

 MORZINE P. 24 > 33

 MONTRIOND P. 34 > 37

  SAINT-JEAN  
D’AULPS P. 38 > 40

TARIFS & INFOS  
PRATIQUES P. 42 > 43

2/3



D902

D22

D902

D902

Thonon-les-Bains

Cluses

La Baume

Seytroux

St-Jean d’Aulps

Essert-
Romand

La Côte-
d’Arbroz

Les Gets

Morzine

Avoriaz

Montriond

Le Biot

La Vernaz

La Forclaz

Le Jotty

Les Gets

La Baume-Camping

Le Biot -Pont de Gys

Le Biot-Gys

Le Biot-Richebourg

Le Biot-École

St-Jean d'Aulps-Abbaye

d'Aulps-O.T

St-Jean 

St-Jean d'Aulps-MSP

Essert-R
omand-La Touvière

Essert-R
omand-Église

Essert-R
omand-Laydevant

Morzine-Les Granges

Les Gets-Nant Cru

Les Gets-Place du Pressenage

Les Gets-Cabinet médical

Morzine

R.P Passerelle

Parking Les Perrières

Ligne 1

Lignes régulières Y91   Y92

  

  Arrêt de correspondance 

avec les navettes internes  

de village

Le Jotty 

Le Biot 

Saint-Jean d’Aulps 

Essert-Romand 

Morzine 

Les Gets

4/5

BALAD’AULPS BUS
LIGNE 1



BALAD’AULPS BUS LIGNE 1

MONTÉE / WAY UP LE JOTTY  ESSERT-ROMAND  LES GETS
BAB1 BAB1 BAB1 BAB1 BAB1 BAB1 BAB1

Jo u r s de f onc t ionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
LE JOTTY 07:25 14:00
LA BAUME Camping* 07:26 14:02
LE BIOT Pont de Gys 07:30 14:07
LE BIOT Gys 14:09
LE BIOT Richebourg 14:11
LE BIOT École 07:40 14:12 15:45 17:15
ST-JEAN D’AULPS Abbaye 07:45 09:00 10:20 11:35 14:20 15:53 17:23

ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 07:48 09:03 10:23 11:38 14:23 15:56 17:26
ST-JEAN D’AULPS MSP 07:49 09:04 10:24 11:39 14:24 15:57 17:27
ESSERT-ROMAND La Touvière 07:53 09:08 10:28 11:43 14:28 16:01 17:31
ESSERT-ROMAND Église 07:55 09:10 10:30 11:45 14:30 16:03 17:33
ESSERT-ROMAND Le Laydevant 07:56 09:11 10:31 11:46 14:31 16:04 17:34
MORZINE Les Granges 07:59 09:14 10:34 11:49 14:34 16:07 17:37

MORZINE Rond-point de la Passerelle 08:04 09:19 10:39 11:54 14:39 16:12 17:42
LES GETS Nant Cru 08:10 09:25 10:45 12:00 14:45 16:18 17:48
LES GETS Place du Pressenage 08:14 09:29 10:49 12:04 14:49 16:22 17:52

LES GETS Cabinet médical 08:15 09:30 10:50 12:05 14:50 16:23 17:53

LES GETS Parking Les Perrières 08:18 09:33 10:53 12:08 14:53 16:26 17:56

 Correspondances navettes internes.

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 23 décembre 2023 au 1er avril 
2024. Les groupes ne sont pas admis dans le Balad’Aulps Bus. Les horaires sont donnés à 
titre indicatif car dépendants des conditions de circulation et météorologiques.

TLJ: everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from December 23rd 2023 to April 1st 2024. 
Groups are no longer allowed in the Balad’Aulps Bus. Timetable subject change due to traffic 
and weather conditions.

Horaires / Timetable

Du 23 décembre 2023 au 1er avril 2024 
From December 23rd 2023 to April 1st 2024

DESCENTE / WAY DOWN LES GETS  ESSERT-ROMAND  LE JOTTY
BAB1 BAB1 BAB1 BAB1 BAB1 BAB1 BAB1

Jo u r s de f onc t ionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
LES GETS Parking Les Perrières 08:25 09:40 11:00 12:11 15:00 16:30 18:00
LES GETS Cabinet médical 08:28 09:43 11:03 12:14 15:03 16:33 18:03
LES GETS Place du Pressenage 08:29 09:44 11:04 12:15 15:04 16:34 18:04
LES GETS Nant Cru 08:33 09:48 11:08 12:19 15:08 16:38 18:08
MORZINE Rond-point de la Passerelle 08:39 09:54 11:14 12:25 15:14 16:44 18:14
MORZINE Les Granges 08:44 09:59 11:19 12:30 15:19 16:49 18:19
ESSERT-ROMAND Le Laydevant 08:47 10:02 11:22 12:33 15:22 16:52 18:22
ESSERT-ROMAND Église 08:48 10:03 11:23 12:34 15:23 16:53 18:23
ESSERT-ROMAND La Touvière 08:50 10:05 11:25 12:36 15:25 16:55 18:25
ST-JEAN D’AULPS MSP 08:54 10:09 11:29 12:40 15:29 16:59 18:29
ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 08:55 10:10 11:30 12:41 15:30 17:00 18:30
ST-JEAN D’AULPS Abbaye 08:58 10:13 11:33 12:44 15:33 17:03 18:33
LE BIOT École 12:51 15:40 17:10 18:40
LE BIOT Richebourg 12:53 18:42
LE BIOT Gys 12:55 18:44
LE BIOT Pont de Gys 12:56 18:45
LA BAUME Camping* 12:57 18:46
LE JOTTY 12:59 18:48

* Arrêt facultatif

FLASHEZ-MOI / FLASH CODE



D902

D22

D902

D902

Thonon-les-Bains

Cluses

Le Jotty

La Baume-Camping

Le Biot-P
ont de Gys

Le Biot-École

St-Jean d'Aulps-Abbaye

St-Jean d'Aulps-O.T

St-Jean d'Aulps-MSP

Les Gets-Nant Cru

Morzine-Les Bois Venants

Morzine-Mairie

Morzine-Gare routière

Morzine

R.P Passerelle

Montrio
nd-Pont des Plagnettes

Montrio
nd-La Glière

Montrio
nd-Mairie

Montrio
nd-L'Élé

Vernay Bron

Les Gets

Les Gets-Place du Pressenage

Les Gets-Cabinet médical

Parking Les Perrières

La Baume

Seytroux

St-Jean d’Aulps

Essert-
Romand

La Côte-
d’Arbroz

Les Gets

Morzine

Avoriaz

Montriond

Le Biot

La Vernaz

La Forclaz

Le Biot 

Saint-Jean d’Aulps 

Montriond 

Morzine 

Les Gets

LIGNE 2
BALAD’AULPS BUS

Ligne 2

Lignes régulières Y91   Y92  

  Arrêt de correspondance 

avec les navettes internes  

de village

8/9



BALAD’AULPS BUS LIGNE 2
Horaires / Timetable

Du 23 décembre 2023 au 1er avril 2024 
From December 23rd 2023 to April 1st 2024

MONTÉE / WAY UP LE BIOT  MORZINE  LES GETS

DESCENTE / WAY DOWN LES GETS  MORZINE  LE BIOT

BAB2 BAB2 BAB2 BAB2 BAB2 BAB2 BAB2
Jo u r s de f onc t ionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
LE BIOT École 08:15 09:45 13:30 17:55

ST-JEAN D’AULPS Abbaye 08:22 09:52 11:10 13:37 15:00 16:15 18:02

ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 08:25 09:55 11:13 13:40 15:03 16:18 18:05

ST-JEAN D’AULPS MSP 08:26 09:56 11:14 13:41 15:04 16:19 18:06

LE VERNAY-BRON 08:29 09:59 11:17 13:44 15:07 16:22 18:09

MONTRIOND Pont des Plagnettes 08:31 10:01 11:19 13:46 15:09 16:24 18:11

MONTRIOND La Glière 08:32 10:02 11:20 13:47 15:10 16:25 18:12

MONTRIOND Mairie 08:33 10:03 11:21 13:48 15:11 16:26 18:13

MONTRIOND L’Élé 08:35 10:05 11:23 13:50 15:13 16:28 18:15

MORZINE Les Bois Venants 08:36 10:06 11:24 13:51 15:14 16:29 18:16

MORZINE Mairie 08:37 10:07 11:25 13:52 15:15 16:30 18:17

MORZINE Rond-point de la Passerelle 08:42 10:12 11:30 13:57 15:20 16:35 18:22

LES GETS Nant Cru 08:48 10:18 11:36 14:03 15:26 16:41 18:28

LES GETS Place du Pressenage 08:52 10:22 11:40 14:07 15:30 16:45 18:32

LES GETS Cabinet médical 08:53 10:23 11:41 14:08 15:31 16:46 18:33

LES GETS Parking Les Perrières 08:56 10:26 11:44 14:11 15:34 16:49 18:36

BAB2 BAB2 BAB2 BAB2 BAB2 BAB2 BAB2
Jo u r s de f onc t ionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
LES GETS Parking Les Perrières 07:30 09:00 10:35 12:45 14:25 15:40 17:00

LES GETS Cabinet médical 07:33 09:03 10:38 12:48 14:28 15:43 17:03

LES GETS Place du Pressenage 07:34 09:04 10:39 12:49 14:29 15:44 17:04

LES GETS Nant Cru 07:38 09:08 10:43 12:53 14:33 15:48 17:08

MORZINE Rond-point de la Passerelle 07:44 09:14 10:49 12:59 14:39 15:54 17:14

MORZINE Mairie 07:47 09:17 10:52 13:02 14:42 15:57 17:17

MORZINE Les Bois Venants 07:48 09:18 10:53 13:03 14:43 15:58 17:18

MONTRIOND L’Élé 07:49 09:19 10:54 13:04 14:44 15:59 17:19

MONTRIOND Mairie 07:51 09:21 10:56 13:06 14:46 16:01 17:21

MONTRIOND La Glière 07:52 09:22 10:57 13:07 14:47 16:02 17:22

MONTRIOND Pont des Plagnettes 07:53 09:23 10:58 13:08 14:48 16:03 17:23

LE VERNAY-BRON 07:55 09:25 11:00 13:10 14:50 16:05 17:25

ST-JEAN D’AULPS MSP 07:58 09:28 11:03 13:13 14:53 16:08 17:28

ST-JEAN D’AULPS Office de Tourisme 07:59 09:29 11:04 13:14 14:54 16:09 17:29

ST-JEAN D’AULPS Abbaye 08:02 09:32 11:07 13:17 14:57 16:12 17:32

LE BIOT École 08:09 09:39 13:24 17:39

 Correspondances navettes internes.

TLJ : tous les jours. Balad’Aulps Bus fonctionne tous les jours du 23 décembre 2023 au 1er avril 
2024. Les groupes ne sont pas admis dans le Balad’Aulps Bus. Les horaires sont donnés à 
titre indicatif car dépendants des conditions de circulation et météorologiques.

TLJ: everyday. Balad’Aulps Bus work everyday from December 23rd 2023 to April 1st 2024. 
Groups are no longer allowed in the Balad’Aulps Bus. Timetable subject change due to traffic 
and weather conditions. FLASHEZ-MOI / FLASH CODE



LIGNE Y91

LIGNE Y92

LIGNE RÉGULIÈRE

LIGNE RÉGULIÈRE

Horaires / Timetable

Du 23 décembre 2023 au 28 avril 2024 
From December 23rd 2023 to April 28th 2024

Horaires / Timetable

Du 23 décembre 2023 au 28 avril 2024 
From December 23rd 2023 to April 28th 2024

DESCENTE /  
WAY DOWN

CLUSES  MORZINE

Jours de fonctionnement L M Me J V

CLUSES Gare routière 08:40 12:30 18:15

LES GETS Les Perrières 09:12 13:02 18:47

MORZINE Gare routière 09:35 13:25 19:10

MONTÉE /  
WAY UP

MORZINE  CLUSES

Jours de fonctionnement L M Me J V

MORZINE Gare routière 05:50 06:40 10:05 13:35 19:10

LES GETS Place du Pressenage 06:00 06:50

LES GETS Gare routière 06:01 06:51 10:18 13:46 19:20

CLUSES Gare routière 06:45 07:35 11:00 14:30 20:05

 Correspondances navettes internes.

 Correspondances navettes internes.

POUR LES SAMEDIS ET DIMANCHES TOUS LES HORAIRES SUR / FOR SATURDAYS AND SUNDAYS ALL TIMETABLE  
https://www.laregionvoustransporte.fr/lignes/y91-thonon-les-bains-morzine-les-gets

POUR LES SAMEDIS ET DIMANCHES TOUS LES HORAIRES SUR / FOR SATURDAYS AND SUNDAYS ALL TIMETABLE  
https://www.laregionvoustransporte.fr/lignes/y92-cluses-morzine-avoriaz

ATTENTION, TRANSPORT PAYANT /  

PAID TRANSPORT

Lignes Y91 et Y92 : réserver sur https://www.altibus.com  
Y91 and Y92: booking on https://www.altibus.com 12/13

MONTÉE /  
WAY UP

THONON-LES-BAINS  LES GETS

Jours de fonctionnement

THONON-LES-BAINS  
Place des Arts 07:05 08:45 10:40 12:30 14:25 15:30 17:35 18:15

LE JOTTY 07:20 08:55 10:55 12:50 14:40 15:45 17:50 18:35

LA BAUME Camping 07:21 08:57 10:58 12:52 14:43 15:47 17:51 18:37

LE BIOT Pont de Gys 07:25 09:00 11:00 12:55 14:45 15:50 17:53 18:40

LE BIOT École 07:30 09:05 11:05 13:00 14:50 17:55

ST-JEAN D’AULPS 
 Office de Tourisme 07:45 09:10 11:10 13:05 14:55 15:55 18:00 18:50

ST-JEAN D’AULPS  
Vernay Bron 07:50 09:15 11:15 13:10 15:00 16:00 18:05 18:55

MONTRIOND  
Pont des Plagnettes 07:55 09:20 11:20 13:05 15:05 16:05 18:10 19:00

MORZINE Gare routière 08:05 09:30 11:30 13:25 15:15 16:15 18:20 19:10

LES GETS  
Gare routière 09:45 13:45 18:40

L M Me J V

DESCENTE /  
WAY DOWN

LES GETS  THONON-LES-BAINS

Jours de fonctionnement
LES GETS  
Gare routière 06:10 10:15 14:00 18:50

MORZINE Gare routière 06:30 08:10 09:20 10:30 12:30 14:15 17:20 19:00

MONTRIOND  
Pont des Plagnettes 06:40 08:20 09:30 10:40 12:40 14:25 17:30 19:10

ST-JEAN D’AULPS  
Vernay Bron 06:45 08:21 09:31 10:41 12:41 14:26 17:35 19:11

ST-JEAN D’AULPS 
 Office de Tourisme 06:50 08:25 09:35 10:45 12:45 14:30 17:40 19:15

LE BIOT École 06:55 08:30 09:40 10:50 12:50 14:35 19:20

LE BIOT Pont de Gys 07:00 08:35 09:45 10:55 12:55 14:40 17:45 19:25

LA BAUME Camping 07:04 08:37 09:47 10:57 12:57 14:42 17:48 19:27

LE JOTTY 07:05 08:40 09:50 11:00 13:00 14:45 17:50 19:30

THONON-LES-BAINS  
Place des Arts 07:30 09:00 10:10 11:20 13:15 15:14 18:20 19:54

L M Me J V

L : LUNDI / MONDAY

M : MARDI / TUESDAY

ME : MERCREDI / WEDNESDAY

J : JEUDI / THURSDAY

V : VENDREDI / FRIDAY

 Période scolaire  
  Vacances scolaires zone A du 23/12/23 au 7/01/24, du 17/02 au 3/03/24 et du 13/04 au 28/04/24  
French holidays from 23/12/23  
to 7/01/24, from 17/02 to 3/03/24  
and from13/04 to 28/04/24



Cl
us
es

T
h
o
n
o
n
-l
e
s
-B
a
in
s

D9
02

D
9
0
2

48

47

4

50

6

49

16

15

14

13

12
11

8

7
4

3

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35
36

37

38

39

17

24

21

22

10

45

43

42

E

E

C

C

B

A

D

2

40

1

5

18

20

23

19

9

6

41

44

Le Pontet

Lassare

Les

Folliets
Les

Lanchettes

Le Château

Le Nants

Les Cornuts

Le Crinaz
Les Pesses

La Massouderie

Le Bouchet

Le Rocher

Bennevy

Les Puthays

La Turche

Le léry

Les Granges

Le Plan Fert

Gibannaz

Les

Chavannes

La Culaz

Nabor

Les Métrallins

Les Longues
poses

Le Lavay

Le Plan Bodit

Le Bouquetin

DU 16 DÉCEMBRE 2023 AU 29 MARS 2024

A  B  C  D  E

 Navette nocturne

DU 30 MARS AU 14 AVRIL 2024

Lignes E, F, G. 

Scannez le QR-code ci-contre  

pour consulter les horaires de �n  

de saison des lignes F et G.

L I S T E  D E S  A R R Ê T S  D E S S E R V I S

1  TC Mont-Chéry       
2 Cabinet Médical      
3 Le Bennevy   
4 Les Clos   
5   Parking  

Les Perrières      
6 Les Hôtelières   
7 Le Léry     
8 La Grange Neuve     
9  TC Chavannes     
10 Musée     
11 Le Château  
12 Route de Gibannaz  
13 Plan des Chenus  
14 Le Plan Fert  
15 La Culaz  
16 Les Folliets  
17 Le Labrador  
18 Pont Arpettaz  
19 Les Puthays  
20 La Charniaz  
21  Le Lac / Écoles 
22 Le Char Rond 
23 Descente du Lac 
24 Athéna  
25 La Rappe  

26 Le Rocher  
27 Chantemerle  
28 Le Bouchet  
29 La Corderie 
30 Les Granges  
31 Pont des Nants  
32 Les Périades  
33 Les Cornuts  
34 La Combe  
35 Magy (Raggia)  
36 Moudon  
37 La Vouagère  
38 Le Gros Fayard  
39 La Fruitière  
40 Les Pesses  
41 Le Plan Bodit 
42 Lassare 
43 Le Cry 
44 Le Bouquetin 
45 Le Lavay 
46 Les Métrallins 
47 Les Crettets 
48 Les Grains d’Or 
49 Le Nants 
50 Tennis 

LES GETS BUS
A B C D E

  Arrêts remontées mécaniques BusStop et Skilift

 Correspondance Balad’Aulps Bus 14/15



LES GETS BUS
Horaires / Timetable

Du 16 décembre 2023 au 29 mars 2024
From December 16th 2023 to March 29th 2024

1 TC Mont-Chéry 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

2 Cabinet Médical 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

3 Le Bennevy 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

4 Les Clos 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

30 Les Granges 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

31 Le Pont des Nants 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

32 Les Périades 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

33 Les Cornuts 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

34 La Combe 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

35 Magy 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

36 Moudon 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

37 La Vouagère 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

38 Le Gros Fayard 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

39 La Fruitière 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

5 Parking Les Perrières 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

6 Les Hôtelières 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

7 Le Léry 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

8 La Grange Neuve 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

9 TC Chavannes 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

10 Musée 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

LIGNE A Toutes les 30 minutes. Every 30 minutes.

A BLIGNES

LIGNE B Toutes les 30 min. Toutes les 15 min. pendant les vacances*. Every 30 min. Every 15 min. during school holidays*.

19 Les Puthays 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

20 La Charniaz 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

21 Le Lac / Écoles 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

22 Le Char Rond 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

23 Descente du Lac 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

24 Athéna 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

8 La Grange Neuve 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

9 TC Chavannes 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

10 Musée 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

1 TC Mont-Chéry 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

2 Cabinet Médical 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

3 Le Bennevy 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

4 Les Clos 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

5 Parking Les Perrières 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

40 Les Pesses 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

7 Le Léry 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

17 Le Labrador 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

18 Pont de l’Arpettaz 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

* Du 23/12/2023 au 7/01/2024 et du 10/02 au 10/03/2024, la fréquence passe à 15 min. grâce à un véhicule supplémentaire (sauf entre 13 h et 14 h et après 18 h 30). 
* From 23/12/2023 to 7/01/2024 and from 10/02 to 10/03/2024, bus every 15 min. thanks to an additional bus (except between 1 pm and 2 pm and after 6.30 pm).

16/17

 + 1 H EN SOIRÉE uniquement pendant les vacances scolaires / + 1 H IN THE EVENING only during the french holidays.

 + 1 H EN SOIRÉE uniquement pendant les vacances scolaires / + 1 H IN THE EVENING only during the french holidays.



EXRESS L
IN

E

LIG
NE EXPRESS

Horaires / Timetable

Du 16 décembre 2023 au 29 mars 2024
From December 16th 2023 to March 29th 2024

LIGNE C
1 TC Mont-Chéry 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:43 18:13 18:43 19:13
2 Cabinet Médical 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:44 18:14 18:44 19:14
3 Le Bennevy 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:44 18:14 18:44 19:14
4 Les Clos 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:47 18:17 18:47 19:17
5 Parking Les Perrières 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:49 18:19 18:49 19:19
6 Les Hôtelières 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:52 18:22 18:52 19:22
7 Le Léry 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:52 18:22 18:52 19:22
8 La Grange Neuve 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:53 18:23 18:53 19:23
9 TC Chavannes 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:54 18:24 18:54 19:24
11 Le Château 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:55 18:25 18:55 19:25
12 Route de Gibannaz 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:59 18:29 18:59 19:29
13 Le Plan des Chenus 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:01 18:31 19:01 19:31
14 Le Plan Fert 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:02 18:32 19:02 19:32
15 La Culaz 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:03 18:33 19:03 19:33
16 Les Folliets 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:04 18:34 19:04 19:34
15 La Culaz 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
14 Le Plan Fert 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
12 Route de Gibannaz 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:40 18:10 18:30 19:10 19:40
11 Le Château 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:41 18:11 18:31 19:11 19:41
10 Musée 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:41 18:11 18:31 19:11 19:41

Toutes les 30 min. Toutes les 15 min. pendant les vacances*. Every 30 min. Every 15 min. during school holidays*.

LES GETS BUS

* Du 23/12/2023 au 7/01/2024 et du 10/02 au 10/03/2024, la fréquence passe à 15 min. grâce à un véhicule supplémentaire (sauf entre 13 h et 14 h et après 18 h 30). 
* From 23/12/2023 to 7/01/2024 and from 10/02 to 10/03/2024, bus every 15 min. thanks to an additional bus (except between 1 pm and 2 pm and after 6.30 pm).

C DLIGNES

LIGNE D

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

18/19

1 TC Mont-Chéry 

2 Cabinet Médical 

25 La Rappe

26 Le Rocher

27 Chantemerle

28 Le Bouchet

29 La Corderie

30 Les Granges Descente/Way down

5 Parking Les Perrières 

40 Les Pesses

7 Le Léry

8 La Grange Neuve

9 TC Chavannes

10 Musée

La ligne D est une ligne EXPRESS sans horaires fixes  
avec un passage toutes les 15 min. environ.

Line D is an EXPRESS line without fixed timetables  
with a passage every 15 min. approximately.

UTILISEZ  POUR LOCALISER LA NAVETTE  
ET CONNAÎTRE LE TEMPS D’ATTENTE À L’ARRÊT EN TEMPS RÉEL.

USE  TO LOCATE THE SHUTTLE AND KNOW THE WAITING TIME  

AT STOP IN REAL TIME.

  1er départ : TC Mont-Chéry : 07:55  
1st departure: TC Mont-Chéry: 07:55

  Fin de service : 18:30 ou 19:30 pendant les vacances scolaires françaises  
End of service: 6.30 pm or 7.30 pm during French school holidays

 + 1 H EN SOIRÉE uniquement pendant les vacances scolaires /  
+ 1 H IN THE EVENING only during the french holidays.

NOUVEAU / NEW



CONDITIONS D’UTILISATION :
Le service de navette  

est GRATUIT. Selon les conditions  
de circulation et de météo,  
les navettes peuvent avoir  

quelques minutes de retard.  
Les navettes et petits trains  
sont interdits aux groupes  

constitués de plus  
de 12 personnes, merci de votre 

compréhension.  
Les chiens doivent être tenus  

en laisse. Les chiens de garde  
et de défense (catégorie 2)  

sont interdits.

TERMS OF USE: 
The bus service is free. Depending 

on the traffic and weather 
conditions, the bus may be a few 
minutes late, but will never leave 

ahead of schedule.
The bus and little train  

are forbidden for groups of more 
than 12 peoples, thank you  

for your understanding.
Dogs must be kept on a lead. 

Guard and defense dogs  
(category 2) are forbidden.

Horaires / Timetable

Du 16 décembre 2023 au 14 avril 2024
From December 16th 2023 to April 14th 2024 ELIGNESLES GETS BUS
LIGNE E

41 Le Plan Bodit 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
42 Lassare 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
43 Le Cry 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
44 Le Bouquetin 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
45 Le Lavay 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
46 Les Métrallins 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
47 Les Crettets 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
48 Les Grains d’Or 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 18:59 19:29
1 TC Mont-Chéry 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
49 Le Nants 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
50 Tennis 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
1 TC Mont-Chéry 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
48 Les Grains d’Or 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
47 Les Crettets 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
46 Les Métrallins 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
45 Le Lavay 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
44 Le Bouquetin 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
43 Le Cry 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
42 Lassare 8:18 8:48 9:08 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
41 Le Plan Bodit 8:18 8:48 9:08 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Toutes les 30 minutes. Every 30 minutes.

En cas de fortes chutes de neige, départ et terminus : arrêt Le Cry.  
In case of heavy snowfall, departure and terminus: stop Le Cry.

NOS NAVETTES SONT À LA NORME 
ANTIPOLLUTION EURO 6

PETIT TRAIN

Le petit train effectue la liaison entre la Télécabine du Mont-Chéry et la Télécabine 
des Chavannes (ne circule pas en cas de fortes chutes de neige).

1 or 2 run between the Mont-Chéry cable car and the Chavannes  
cable car (does not operate in case of heavy snowfall).

 

Du 17/12/23 au 14/04/24. Tous les jours sauf le samedi  

de 9 h à 13 h 30 et de 14 h 30 à la fermeture des pistes. Gratuit.

From 17/12/23 to 14/04/24. Every day except Saturday from 9 am to 1.30 pm  
and from 2.30 pm until closure of the piste. Free.

TÉLÉCABINE DU MONT-CHÉRY  TÉLÉCABINE DES CHAVANNES

HORAIRES / SCHEDULE

20/21

9 1

TC CHAVANNES

> Front d
e neige (Belle

vue)

> M
usée

TC MONT-CHÉRY

> Cabinet m
édical

 + 1 H EN SOIRÉE uniquement pendant les vacances scolaires /  
+ 1 H IN THE EVENING only during the french holidays.



La navette nocturne vous permet  
d’organiser vos soirées dans le village  
en toute sérénité. Elle dessert de manière  
systématique les hameaux en passant  
par le centre du village.  
En cas de fortes chutes de neige le circuit  
pourra être modifié, nous vous conseillons vivement d’utiliser PYSAE pour être informé  
d’un éventuel retard ou changement de circuit dû aux conditions de circulation.  
This free regular line geolocable on the PYSAE application allows you to organize  
your evenings in the village with confidence. It serves the different hamlets and passes the centre  
of the village. In case of heavy snowfall the circuit may be modified, we strongly advise you to use PYSAE
to be informed of any delay or change of circuit.

Horaires / Timetable

Du 23 décembre 2023  
au 29 mars 2024
From December 23rd 2023 to March 29th 2024

TOUS LES SOIRS DE 20 H  
À MINUIT. GRATUIT. 
EVERY NIGHT FROM 8 PM  
TO MIDNIGHT. FREE.

NAVETTE  
NOCTURNE

TC MONT-CHÉRY 20:00 21:00 22:00 23:00

Cabinet médical 20:02 21:02 22:02 23:02

La Rappe 20:03 21:03 22:03 23:03

Le Rocher 20:03 21:03 22:03 23:03

Chantemerle 20:04 21:04 22:04 23:04

Le Bouchet 20:05 21:05 22:05 23:05

Le Pont des Nants 20:07 21:07 22:07 23:07

Les Périades 20:08 21:08 22:08 23:08

LES CORNUTS 20:09 21:09 22:09 23:09

La Combe 20:11 21:11 22:11 23:11

Magy 20:11 21:11 22:11 23:11

Moudon 20:13 21:13 22:13 23:13

La Vouagère 20:13 21:13 22:13 23:13

Le Gros Fayard 20:14 21:14 22:14 23:14

La Fruitière 20:14 21:14 22:14 23:14

PARKING PERRIÈRES 20:15 21:15 22:15 23:15

Les Hôtelières 20:17 21:17 22:17 23:17

TC CHAVANNES 20:30 21:30 22:30 23:30

Le Château 20:34 21:34 22:34 23:34

Route de Gibannaz 20:38 21:38 22:38 23:38

Plan des Chenus 20:39 21:39 22:39 23:39

Le Plan Fert 20:41 21:41 22:41 23:41

La Culaz 20:42 21:42 22:42 23:42

Les Folliets 20:44 21:44 22:44 23:44

Le Golf 20:45 21:45 22:45 23:45

SOMMET DES CHAVANNES 20:47 21:47 22:47 23:47

Le Golf 20:49 21:49 22:49 23:49

Les Folliets 20:50 21:50 22:50 23:50

La Culaz 20:52 21:52 22:52 23:52

Le Plan Fert 20:53 21:53 22:53 23:53

Plan des Chenus 20:54 21:54 22:54 23:54

Route de Gibannaz 20:55 21:55 22:55 23:55

Le Château 20:57 21:57 22:57 23:57

Musée 20:58 21:58 22:58 23:58

TC MONT-CHÉRY 21:00 22:00 23:00 00:00

LE LÉRY 20:18 21:18 22:18 23:18

Le Labrador 20:21 21:21 22:21 23:21

Le Pont Arpettaz 20:21 21:21 22:21 23:21

LES PUTHAYS 20:24 21:24 22:24 23:24

La Charniaz 20:27 21:27 22:27 23:27

Athéna 20:28 21:28 22:28 23:28

La Grange Neuve 20:29 21:29 22:29 23:29

CENTRE  LES CORNUTS  LES PERRIÈRES  LES PUTHAYS  
 SOMMET DES CHAVANNES

Faites signe au conducteur pour monter 
 à bord ! Arrêts à la demande aux arrêts 

concernés. Pour des raisons de sécurité,  
le conducteur ne peut pas prendre en charge  
ou faire descendre des personnes en dehors 

des arrêts du réseau de transport.  
Give a sign to the driver if you want  

to take the bus! Stops on request  
at the “Les Gets Bus” stops. For safety  

reasons, the driver cannot pick up or drop off 
people outside of these bus stops.

TOUTES LES HEURES
EVERY HOURS

LES GETS

NIGHT SHUTTLE

22/23



Montriond

L’Erigné
Le Chargeau

Les AllamandsLa Mouille
Le Crêt

La Boucherie
La Mernaz d’en HautTéléphérique de Nyon

La Mernaz

Vers Express

d’AvoriazLes UdrezantsPont aux Filles

Pont de la Ratte
Mas Metout

Seraussaix

Mas d’Embel
Les Encoches

Les Bois Venants

Mas 

Montant

Maison

Médicale

La Muraille

L’Élé

Chez les Neuraz

Vers Télécabine
d’Ardent

Les Combes

Morzin
e

1000

Chapelle du

Pied de la Plagne

Le Nantégué
Aire de 

Camping-car

Th
on

on
-

Rond-point 

du Pied de la Plagne

Les Granges

Le
s G

et
s/C

lus
es

 

Le Savoie

La Combe Humbert

Rond-point de la Passerelle

Office de Tourisme

Le Pléney

École

Mairie

Rond-point de la Coutettaz

La Passerelle

Rond-point des Meuniers

Le Puthey du Haut

Le Puthey du Milieu
Le Puthey 
du Bas

Le Rocher

Les Grangettes

Chanterey

Les Nants

Villaz 

Merlin

Le Haut de la Croix
La Croix du Milieu

Le Pied de la Croix

Rond-point 
de la Mouille au Clerc

Les Udrezants d’en Haut

La Salle

Caserne 

pompiers

Erigné Devant

La Croix

Gare du 

téléphérique 

de Nyon

Gratuit

les
-B

ain
s NAVETTES MORZINE

DU 24 DÉCEMBRE 2023  
AU 5 AVRIL 2024

A   Le Pléney > Express d’Avoriaz/ 

Les Prodains

D  Mas Metout

U  Le Pléney > Le Pied de la Plagne

P  Route de la Plagne

N  Téléphérique de Nyon

C  Croix du Haut > Le Rocher

E  L’Erigné - Mines d’Or Expérience

   Liaison en Navettes circuit ski des télécabines de Super Morzine  

et du Pléney

DU 15 DÉCEMBRE 2023 AU 21 AVRIL 2024

M  Télécabine d’Ardent > Montriond (voir Montriond)

DU 16 AU 23 DÉCEMBRE 2023 ET DU 6 AU 21 AVRIL 2024

 Navette service réduit

Suivez le bus  
en temps réel  

Follow the bus  

in real time

U PA ECD N

 

 Correspondance Balad’Aulps Bus

24/25



NAVETTES MORZINEDu 24 décembre 2023 au 5 avril 2024
From December 24th 2023 to April 5th 2024

Du 24 décembre 2023 au 5 avril 2024 / From December 24th 2023 to April 5th 2024

LIGNE D MAS METOUT*

A D

LIGNE A1 LE PLÉNEY  EXPRESS D’AVORIAZ/LES PRODAINS

LIGNE A2 LE PLÉNEY  LES PRODAINS (LIGNE EXPRESSE)

Le Pléney (départ) 08:00 08:15 08:30

Départs  
toutes  

les 7 min.

Departures 
every 7 min.

11:00

Départs  
toutes  

les 15 min.

Departures 
every 15 min.

14:30

Départs  
toutes  

les 7 min.

Departures 
every 7 min.

17:30

Départs  
toutes  

les 15 min.

Departures 
every 15 min.

18:30

Départs  
toutes  

les 30 min.

Departures 
every 30 min.

21:00
Office de Tourisme 08:01 08:16 08:31 11:01 14:31 17:31 18:31 21:01

Mairie 08:02 08:17 08:32 11:02 14:32 17:32 18:32 21:02
Rond-point des Meuniers 08:07 08:22 08:37 11:07 14:37 17:37 18:37 21:07
Les Prodains 08:15 08:30 08:45 11:30 15:00 17:50 18:45 21:15

Les Prodains 08:00 08:15 08:30 11:30 15:00 17:50 18:45 21:15
Rond-point des Meuniers 08:07 08:22 08:37 11:36 15:06 17:56 18:51 21:21
Le Pléney (arrivée) 08:15 08:30 08:45 11:45 15:10 18:00 19:00 21:30

Les Prodains 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
Rond-point  
de la Mouille au Clerc

16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15

Le Pléney 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20

Le Pléney 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50
Office de Tourisme 16:23 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54

Mairie 16:25 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56
Les Prodains 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00

Les horaires peuvent varier en fonction de l’état des routes, de la circulation, de l’affluence 
et de l’ouverture des domaines skiables / Timetable subject to change according to state  
of roads, traffic, crowds and ski lifts opening.

Pléney (départ) 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30

Départs  
toutes  

les 30 min.

Departures  
every  

30 min.

16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Rond-point de la Passerelle 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Office de Tourisme 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
École 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Caserne Pompiers 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Mas Montant 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Mas d’Embel 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
La Salle 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Pont aux Filles 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Pont de la Ratte 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Les Udrezants 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Pont des Meuniers 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Seraussaix 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Mas Metout 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Les Encoches 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
La Passerelle 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Les Bois Venants (R) 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Caserne Pompiers 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Mairie 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Rond-point de la Mouille au Clerc 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Rond-point de la Couttetaz 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Pléney (arrivée) 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

NAVETTES CIRCUIT SKI

Circule tous les jours de 8 h 45 (départ Pléney) à 17 h 38 
(départ Super Morzine). En continu en fonction  
de l’affluence.

Every day from 8.45 am (from Pléney) to 5.38 pm (from 
Super Morzine) continuously depending on the number  
of passengers expected.

PLÉNEY (LES GETS)  SUPER MORZINE (AVORIAZ)

Du 24 décembre 2023 au 5 avril 2024  
From December 24th 2023 to April 5th 2024

Horaires disponibles en temps réel en flashant le QR Code

Jusqu’à minuit les 24 et 31 décembre /  
Up to midnight on the 24th and 31st December

26/27

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.



NAVETTES MORZINEDu 24 décembre 2023 au 5 avril 2024
From December 24th 2023 to April 5th 2024

Du 24 décembre 2023 au 5 avril 2024 / From December 24th 2023 to April 5th 2024

U P

* Horaire relayé en temps réel par QR Code /  * Timetable directly available by QR Code.

LIGNE P ROUTE DE LA PLAGNE*

Horaires disponibles en temps réel en flashant le QR Code

LIGNE U SAVOIE  LES GRANGES  LE PIED DE LA PLAGNE

Pléney (départ) 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30

Pied de la Plagne  
Le Nantégué  Gratuit

Office de Tourisme

Pléney (arrivée) 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45M
AT

IN
 / 

M
O

RN
IN

G

Pléney (départ) 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30

Pied de la Plagne  
Le Nantégué  Gratuit

Office de Tourisme

Pléney (arrivée) 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45AP
RÈ

S-
M

ID
I / 

AF
TE

RN
O

O
N

Pléney (départ) 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 13:30 13:50

Rond-point de la Passerelle 

Le Nantégué  Gratuit Pied de la Plagne

Rond-point de la Passerelle 

Office de Tourisme

Pléney (arrivée) 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 13:50 14:10

M
AT

IN
 / 

M
O

RN
IN

G

Pléney (départ) 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10

Rond-point de la Passerelle 

Le Nantégué  Gratuit Pied de la Plagne

Rond-point de la Passerelle 

Office de Tourisme

Pléney (arrivée) 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30AP
RÈ

S-
M

ID
I /

 A
FT

ER
N

O
O

N

28/29

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.



NAVETTES MORZINEDu 24 décembre 2023 au 5 avril 2024
From December 24th 2023 to April 5th 2024

Du 24 décembre 2023 au 5 avril 2024 / From December 24th 2023 to April 5th 2024

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

LIGNE C HAUT DE LA CROIX  LE ROCHER

LIGNE N TÉLÉPHÉRIQUE DE NYON

N C

Gare du téléphérique de Nyon 
(départ) 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20

Rond-point de la Coutettaz 08:20 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25

Pléney 08:21 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26

Office de Tourisme 08:23 08:43 09:08 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03

Mairie 08:25 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05

Gare du téléphérique de Nyon 
(arrivée) 08:31 08:51 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11

M
AT

IN
 / 

M
O

RN
IN

G

Gare du téléphérique de Nyon 
(départ) 13:45 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45

Rond-point de la Coutettaz 13:50 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50

Pléney 13:51 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26 17:51

Office de Tourisme 13:53 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:28

Mairie 13:55 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30

Gare du téléphérique de Nyon 
(arrivée) 14:01 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 17:11 17:36A

PR
ÈS

-M
ID

I /
 A

FT
ER

N
O

O
N

Les horaires peuvent varier en fonction de l’état des routes, de la circulation, de l’affluence et de l’ouverture des domaines skiables / Timetable subject to change 
according to state of roads, traffic, crowds and ski lifts opening.

Le Haut de la Croix 07:30 08:00 08:30

Départs  
toutes les 30 min.  

(heures  
et demi-heures).

Departures  
every 30 min.  

(hours  
and half-hours).

12:00 13:30

Départs  
toutes les 30 min.  

(heures  
et demi-heures).

Departures  
every 30 min.  

(hours  
and half-hours).

18:30 19:00

Bois de la Croix

Croix du Milieu

Le Pied de la Croix

Pont des Meuniers

Rond-Point  
de la Mouille au Clerc

Rond-Point de la Couttetaz

Les Nants

Chantrey

Les Grangettes

Le Rocher 07:44 08:14 08:44 12:14 13:15 13:44 18:44 19:14

Le Haut de la Croix 07:59 08:29 08:59 13:29 13:59 18:29 18:59

30/31



Horaires disponibles en temps réel en flashant le QR Code

Du 24 décembre 2023 au 5 avril 2024
From December 24th 2023 to April 5th 2024

* Horaire relayé en temps réel par QR Code /  * Timetable directly available by QR Code.

NAVETTES MORZINE E

LIGNE E ERIGNÉ - MINES D’OR EXPÉRIENCE*

Pléney (départ) 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55

Office de Tourisme 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57

Mairie 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00

Téléphérique de Nyon 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04

L’Erigné 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

Téléphérique de Nyon 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23

Pléney (arrivée) 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

Du 16 au 23 décembre 2023 et du 6 au 21 avril 2024 / From December 16th to 23rd 2023 and from April 16th to 21st 2024

 NAVETTE SERVICE RÉDUIT

LIGNES U A
LE PLÉNEY   

LE SAVOIE  OFFICE  
DE TOURISME   
LES PRODAINS

LIGNE E
LE PLÉNEY  L’ERIGNÉ 

 LE PLÉNEY

LIGNE D
LE PLÉNEY  MAS 
METOUT  LE PLÉNEY

Le Pléney 09:00 09:10 09:20 09:30

Départs  
toutes  

les 10 min.

Departures  
every  

10 min.

17:30 17:40 17:50 18:00

Rond-point Pied de la Plagne 09:06 09:16 09:26 09:36 17:36 17:46 17:56 18:06

Le Nantégué  Gratuit 09:10 09:20 09:30 09:40 17:40 17:50 18:00 18:10

Office de Tourisme 09:15 09:25 09:35 09:45 17:45 17:55 18:05 18:15

Mairie 09:16 09:26 09:36 09:46 17:46 17:56 18:06 18:16

Pont des Meuniers 09:20 09:30 09:40 09:50 17:50 18:00 18:10 18:20

Les Prodains 09:25 09:35 09:45 09:55 17:55 18:05 18:15 18:25

Les Prodains 09:26 09:36 09:46 09:56 17:56 18:06 18:16 18:26

Pont des Meuniers 09:32 09:42 09:52 10:02 18:02 18:12 18:22 18:32

Le Pléney 09:40 09:50 10:00 10:10 18:10 18:20 18:30 18:40

Le Pléney 09:00 10:00 11:00 12:00 Départs  
toutes les 10 min.  

Departures  
every 10 min.

14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

L’Erigné 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Pléney 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Le Pléney 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Pont des Meuniers 08:40 09:42 10:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Mas Metout 08:43 09:44 10:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

La Passerelle 08:46 09:45 10:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

Le Pléney 08:50 09:53 10:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

32/33



Montriond

Avoriaz

Morzine

Morzi
en École

Montrio
nd Mairie

Montriond La Ranche

Montriond Le Lac

Montriond Le Bout du Lac

Les Bois Venants

Montrio
nd L’Élé

Thonon

Le
s

G
et

s-
Cl

us
es

Télécabine d’Ardent

Montriond Cascade d’Ardent

Morzine-Cimetière
Morzine Mairie

Le Pré

Rond-Point

 Plagnettes

Les Granges

Le Crêt

Le Lavanchy

Montriond Cimetière

M  Morzine Cimetière > Télécabine d’Ardent

 Correspondance Balad’Aulps Bus

LIGNE M & M bis
NAVETTE MONTRIOND

L I S T E  D E S  A R R Ê T S  D E S S E R V I S

RENFORT DE NAVETTE M BIS DU 23/12/2023 AU 31/03/2024 
EN PLUS DE LA NAVETTE M

MORZINE Cimetière* 
MORZINE Mairie* 
MORZINE Les Bois Venants* 
MONTRIOND L’Élé*  
MONTRIOND Cimetière*  
MONTRIOND Mairie  
MONTRIOND La Ranche* 
MONTRIOND Le Pré*  
MONTRIOND Rond-point Plagnettes*  
MONTRIOND Les Granges*  

MONTRIOND Le Crêt*  
MONTRIOND Le Lavanchy* 
MONTRIOND Le Lac  
MONTRIOND Le Bout du Lac  
MONTRIOND Cascade d’Ardent  
TÉLÉCABINE D’ARDENT

*  Uniquement desservi par M

*  Uniquement desservi  
par M Bis

34/35

FLASHEZ-MOI / FLASH CODE



TLJ : tous les jours y compris dimanche et jours fériés / Everyday including Sunday and bank holiday.

LIGNE M & M bisMONTRIOND
Du 15 décembre 2023  
au 21 avril 2024  
From December 15th 2023 to April 21st 2024

MONTÉE /  WAY UP MORZINE  TÉLÉCABINE D’ARDENT

 Correspondances avec Balad’Aulps Bus.

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

M M bis M M M bis M M M bis M M M bis M M bis M M M M bis M M M bis M M M bis M M M bis M
MORZINE Cimetière 08:10 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:50 12:30 13:10 14:00 14:40 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
MORZINE École 08:12 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:52 12:32 13:12 14:02 14:42 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
MORZINE  
Les Bois Venants 08:14 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:54 12:34 13:14 14:04 14:44 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

MONTRIOND L’Élé 08:16 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:56 12:36 13:16 14:06 14:46 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
MONTRIOND Cimetière 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20

MONTRIOND Mairie 08:18 08:21 08:38 09:08 09:21 09:38 10:08 10:21 10:38 11:08 11:21 11:58 12:21 12:38 13:18 14:08 14:21 14:48 15:08 15:21 15:48 16:08 16:21 16:38 17:08 17:21 17:38
MONTRIOND La Ranche 08:20 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:00 12:40 13:20 14:10 14:50 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
MONTRIOND La Glière 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22
MONTRIOND  
Rd-Point des Plagnettes 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24

MONTRIOND  
Les Granges 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26

MONTRIOND Le Crêt 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30
MONTRIOND  
Le Lavanchy 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34

MONTRIOND Le Lac 08:23 08:36 08:43 09:13 09:36 09:43 10:13 10:36 10:43 11:13 11:36 12:03 12:36 12:43 13:23 14:13 14:36 14:53 15:13 15:36 15:43 16:13 16:36 16:43 17:13 17:36 17:43
MONTRIOND  
Le Bout du Lac 08:25 08:38 08:45 09:15 09:38 09:45 10:15 10:38 10:45 11:15 11:38 12:05 12:38 12:45 13:25 14:15 14:38 14:55 15:15 15:38 15:45 16:15 16:38 16:45 17:15 17:38 17:45

MONTRIOND  
La Cascade d’Ardent 08:28 08:43 08:50 09:20 09:43 09:50 10:20 10:43 10:50 11:20 11:43 12:10 12:42 12:50 13:30 14:20 14:43 14:50 15:20 15:43 15:50 16:20 16:43 16:48 17:20 17:42 17:48

Télécabine d’Ardent 08:30 08:45 08:52 09:22 09:45 09:52 10:22 10:45 10:52 11:22 11:45 12:12 12:45 12:52 13:32 14:22 14:45 14:52 15:22 15:45 15:52 16:22 16:45 16:50 17:22 17:45 17:52

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

M M bis M M M bis M M M bis M M M bis M M bis M M M M bis M M M bis M M M bis M M M bis M M
Télécabine d’Ardent 08:30 08:45 09:00 09:30 09:45 10:00 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:10 12:45 12:50 13:30 14:00 14:45 14:30 15:00 15:45 15:30 16:00 16:45 16:30 17:00 17:45 17:30 18:00
MONTRIOND  
La Cascade d’Ardent 08:32 08:47 09:02 09:32 09:47 10:02 10:32 10:47 11:02 11:32 11:47 12:12 12:47 12:52 13:32 14:02 14:47 14:32 15:02 15:47 15:32 16:02 16:47 16:32 17:02 17:47 17:32 18:02

MONTRIOND  
Le Bout du Lac 08:36 08:52 09:06 09:36 09:52 10:06 10:36 10:52 11:06 11:36 11:52 12:16 12:52 12:56 13:36 14:06 14:52 14:36 15:06 15:52 14:36 16:06 16:52 16:36 17:06 17:52 17:36 18:06

MONTRIOND Le Lac 08:38 08:54 09:08 09:38 09:54 10:08 10:38 10:54 11:08 11:38 11:54 12:18 12:54 12:58 13:38 14:08 14:54 14:38 15:08 15:54 15:38 16:08 16:54 16:38 17:08 17:54 17:38 18:08
MONTRIOND  
Le Lavanchy 08:56 09:56 10:56 11:56 12:53 14:56 15:56 16:56 17:56

MONTRIOND Le Crêt 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58
MONTRIOND  
Les Granges 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00

MONTRIOND  
Rd-Point des Plagnettes 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03

MONTRIOND Le Pré 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05
MONTRIOND La Ranche 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:23 13:03 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

MONTRIOND Mairie 08:45 09:07 09:15 09:45 10:07 10:15 10:45 11:07 11:15 11:45 12:07 12:25 13:07 13:05 13:45 14:15 15:07 14:45 15:15 16:07 15:45 16:15 17:07 16:45 17:15 18:07 17:45 18:15
MONTRIOND Cimetière 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10
MONTRIOND L’Élé 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:27 13:07 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
MORZINE  
Passerelle 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:29 13:09 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

MORZINE Mairie 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:31 13:11 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
MORZINE Cimetière 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:33 13:13 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Les horaires peuvent varier en fonction de l’état des routes, de la circulation, de l’affluence et de l’ouverture des domaines skiables.  
Timetable subject to change according to state of roads, traffic, crowds and ski lifts opening.

RENFORT DE NAVETTE M BIS DU 23/12/2023 AU 31/03/2024 EN PLUS DE LA NAVETTE M

NAVETTE

DESCENTE / WAY DOWN TÉLÉCABINE D’ARDENT  MORZINE

36/37



D902

D
902

L’Abbaye

Mont d’Évian

La Moussière

La Moussière
d’en Haut

Le Jourdil

Les Mouilles

 Thonon-les-Bains

M
ozine / Les G

ets 

Parking Abbaye

L'Abbaye

La Perry

Plan du Milie
u

Plan PéageLa Savine

La Chenalettaz

 Place

  de la 

Moussière

La Vuarnerie
Camping

La Borne
Offic

e de

Touris
me

Saint-J
ean Statio

n

LIGNE S
NAVETTE ST-JEAN D’AULPS

S  Saint-Jean Station > Of�ce de Tourisme

 Correspondance Balad’Aulps Bus

Correspondance Y91    cars Région de la Haute-Savoie 38/39



TLJ : tous les jours y compris dimanche et jours fériés. 
Everyday including Sunday and bank holiday.

LIGNE SNAVETTE ST-JEAN D’AULPS
Du 23 décembre 2023  
au 1er avril 2024  
From December 23rd 2023  
to April 1st 2024

MONTÉE /  WAY UP OT SAINT-JEAN  SAINT-JEAN STATION

J our s de f onc t io nnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

Connexions BAB 1-2 et Y91 Voir fiches horaires / See timetable

Départ OT SAINT-JEAN 08:15 08:50 09:25 10:00 10:50 11:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:35 16:10 16:45 17:30

Place de la Moussière 08:20 08:55 09:30 10:05 10:55 11:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:40 16:15 16:50 17:35

Arrivée STATION 08:30 09:05 09:40 10:15 11:05 11:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:50 16:25 17:00 17:45

DESCENTE / WAY DOWN SAINT-JEAN STATION  OT SAINT-JEAN

J our s de f onc t io nnement TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

Départ STATION 08:30 09:05 09:40 10:30 11:05 11:40 13:15 13:50 14:25 15:15 15:50 16:25 17:00 17:45

Place de la Moussière 08:35 09:10 09:45 10:35 11:10 11:45 13:20 13:55 14:30 15:20 15:55 16:30 17:05 17:50

Parking Abbaye 08:40 09:15 09:50 10:40 11:15 11:50 13:25 14:00 14:35 15:25 16:00 16:35 17:10 17:55

Arrivée OT SAINT-JEAN 08:50 09:25 10:00 10:50 11:25 12:00 13:35 14:10 14:45 15:35 16:10 16:45 17:20 18:05

Connexions BAB 1-2 et Y91 Voir fiches horaires / See timetable

Pas de navette entre 12 h et 13 h.
No shuttle service between noon and 1 pm.

40/41



GRATUIT  
POUR LES MOINS  

DE 6 ANS
FREE BEFORE  

6 YEARS

 BALAD’AULPS BUS

/ FARES

Local shuttle services Morzine, Montriond, Les Gets and Saint-Jean d’Aulps are free

Les navettes internes des villages de Morzine, Montriond, Les Gets  
et Saint-Jean d’Aulps sont gratuites

LES NAVETTES    

MORZINE
+33 (0)4 50 74 72 72

www.morzine-avoriaz.fr

AVORIAZ
+33 (0)4 50 74 02 11

www.avoriaz.com

LES GETS
+33 (0)4 50 74 74 74

www.lesgets.com

VALLÉE D’AULPS
+33 (0)4 50 79 65 09

www.valleedaulps.com

OFFICES DE TOURISME

TOURIST OFFICES
POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS,  
PENSEZ AUSSI AUX TAXIS  
ET TRANSPORT DE VOYAGEURS /  
FOR ANY TRAVEL YOU CAN CALL A TAXIINTERURBAIN

TRANSPORT

INTERCITY

TRANSPORT

CARS RÉGION DE LA HAUTE-SAVOIE

https://www.auvergnerhonealpes.fr

RÉSERVATION BILLETS LIGNES RÉGULIÈRES

RESERVATION TICKETS LR

ALTIBUS https://www.altibus.com
AUTOCARS JACQUET https://jacquet-autocars.com
SAT LÉMAN https://sat-autocars.com/accueil.aspx 42/43

  Tickets Balad’Aulps Bus valid 1 hour;
 1,50 € the ride (one way);
     0,75 € for before 10 years, Déclic’ card;
  10 € a card for 10 tickets;
  30 € season ticket per month  
Oùra card.

  Ticket Balad’Aulps Bus valable 1 heure ;
  1,50 € le trajet (aller) ;
   0,75 € pour les moins de 10 ans, les cartes Déclic’ ;
  10 € le carnet de 10 trajets ;
  30 € l’abonnement mensuel  
carte Oùra.

EN LIGNE SUR
www.oura.com

ONLINE AT
www.oura.com



En prenant  
le bus,  

je préserve  
la montagne

et son  
environnement !

© New Deal - Grenoble. Photos :L. Bureau/OT Les Gets, Y. Tisseyre, Shutterstock (base cartographie : Mouvement perpétuel).

DANS LA VALLÉE D’ABONDANCE ET LA VALLÉE DU BREVON, 
VOISINES DE LA VALLÉE D’AULPS, LES NAVETTES  
COLOMBUS ET BREV’BUS VOUS ATTENDENT 
POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS.

IN THE ABONDANCE AND BREVON VALLEYS,  
NEARLY THE AULPS VALLEY, THE COLOMBUS  
AND THE BREV’BUS TAKE YOU  
FOR ALL YOUR TRIPS.

https://www.laregionvoustransporte.fr


